
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

(XV сессии III созыва) 
 

 

От 13.03.2015 год № 43 с. Снежное 
 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

сельского поселения Снежное от 

23.12.2014 г. № 38 «Об утверждении 

схемы теплоснабжения сельского 

поселения Снежное»  

 

 

В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов в 

соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, 

на основании протеста прокуратуры Анадырского района от 29.01.2015 г. № 

07/15 на решение Совета депутатов сельского поселения Снежное от 

23.12.2014 г. № 38 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского 

поселения Снежное», 

Совет депутатов сельского поселения Снежное: 

  

 РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Снежное от 

23.12.2014 г.  № 38 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского 

поселения Снежное». 

 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

3. Настоящее  решение вступает  в силу со дня его  официального 

обнародования. 

 

 

 

Председатель  

Совета депутатов  

 

Глава Администрации                                                                   

 

 

Е.А. Церковникова 

 
 


